
УКРАЇНА

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від 0 $  чф В ил. 2020 р. Чернігів № /Я

Про створення регіонального 
координаційного центру і регіональної 
гарячої лінії з питань підготовки, 
організації та проведення зовнішнього 
незалежного оцінювання

На виконання доручення П рем ’єр-міністра України 
від 28 травня 2020 року № 18243/8/1-20 за результатами наради членів
Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій від 26 травня 2020 року, з метою запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АКЯ-СоУ-2, та 
для належної організації підготовки і проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання в області

н а к а з у ю :

1. Створити регіональний координаційний центр і регіональну гарячу 
лінію з питань підготовки, організації та проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання.

2. Затвердити персональний склад регіонального координаційного центру з 
питань підготовки, організації та проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання (додається).

3. Довести до відома громадськості через засоби масової інформації номер 
консультативного телефону регіональної гарячої лінії з питань підготовки, 
організації та проведення зовнішнього незалежного оцінювання: 
(0462) 677-281.

4. Регіональному координаційному центру проводити засідання (за 
окремим графіком).

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління - начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О.Соронович.

М икола КОНОПАЦЬКИИ



2

ЗАТВЕРЖ ДЕНО
наказ начальника Управління освіти і 
науки облдержадміністрації 

о б ,  О б .  2020 року № т

СКЛАД
регіонального координаційного центру з питань підготовки, організації та 

проведення зовнішнього незалежного оцінювання

Конопацький 
М икола Анатолійович

Соронович 
Олена Ю ріївна

Заліський
Анатолій Андрійович

начальник Управління освіти і науки 
облдержадміністрації, голова регіонального 
координаційного центру

заступник начальника Управління - начальник 
відділу загальної середньої та корекційної освіти, 
заступник регіонального координаційного центру

ректор Чернігівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені 
К.Д.Ушинського, заступник регіонального 
координаційного центру

Жук
Світлана Володимирівна

головний спеціаліст відділу дошкільної,
позашкільної освіти, оздоровлення та виховної 
роботи Управління освіти і науки
облдержадміністрації

Зурман
Любов М иколаївна

начальник юридичного відділу "Центру 
матеріально-технічного та інформаційного
забезпечення освітніх 
обласної ради

закладів" Чернігівської

Лисенко 
Ірина Василівна

проректор з
Чернігівського
післядипломної
К.Д.Ушинського,
доцент

науково-методичної роботи 
обласного інституту

педагогічної освіти імені 
кандидат педагогічних наук,

Заступник начальника Управління -
начальник відділу загальної середньої / ґ

та корекційної освіти, заступник
регіонального координаційного центру '  Олена СОРОНОВИЧ


